國立臺北藝術大學　函

地址：112 臺北市北投區學園路1號
聯絡人：洪雅惠
電話：02-28961000#3015
電子信箱：sunrise@music.tnua.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國112年10月6日
發文字號：北藝大音字第1121004000 號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：北藝大音樂學系113學年招生宣傳活動attch1

主旨：本校音樂學系謹訂於112年11月3日（星期五）假本校音樂
廳舉辦｢2023北藝大音樂學系OPEN DAY｣招生說明會與課
程體驗，敬邀各界學子參加，惠請貴校協助宣傳周知，請
查照。

說明：
一、活動內容包含：應試113北藝大單招與重大變革秘笈大公

開、系所與校園環境認識、ONLY北藝大音樂學系特色課
程介紹與體驗…等。

二、旨揭活動招收350名，招生對象限目前在學高中生優先，
亦歡迎同行的老師與家長。即日起至112年10月24日(二)中
午 12:00 止 ， 採 線 上 報 名 ， 報 名 系 統 網 址 ：
https://forms.gle/mQFY7XXpv93Z4xC69

三、隨函檢附活動細則。

正本：全國高級中學
副本：音樂學系電 子 公 文

交 換 章

國立北門高級中學
112/10/11

1120008335

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁